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SKM 2025 / CSK 2025
OK Senior
Finale

Classement Officiel de la course

KARTING TRACK

FRANCULORTA

Clt Prog. Num Pilote Nation Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité
1 -1 597 Schar Samuel EY LN/IAME / Vega 19 47.923
2 -3 528 Kunz Calvin B Exprit/ IAME / Vega 19 +0.597 +0.597 47.838
3 = 510 Genolet Alexis Tony Kart / IAME / Vega 19 +0.989 +0.392 47.887
4 = 577 Derungs Shai B  Energy/ TM Racing / Vega 19 +4.460 +3.471 47.950
5 -1 532 Zasov Georgiy E2 KR/TMRacing / Vega 19 +4.793 +0.333 47.616 +5.000
6 -1 537 Hirschi Sebastian E2  IPK/Parilla/ Vega 19 +12.890 +8.097 48.620
7 +6 551 Miiller Michael &  Alonso Kart / IAME / Vega 15 +4Tours +4 Tours 47.946
Non-Partant
538 Fokas Christos E&% Energy Corse/ TM Racing / Vega
n°532 5 s de pénalité : Mauvaise fixation du carénage avant
Chronométrage Heure d'affichage Direction de Course _— T3
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KARTING TRACK
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SKM 2025 / CSK 2025
OK Senior
Finale
Historique
Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
: 81 528 8:05.901 10 47.998
88 528 8:53.959 11 48.058
3 510 95 528 9:41.873 12 47.914
8 START 103 528 10:30.309 13 48.436
11 510 2.246 109 528 11:18.384 14 48.075
17 510 52.099 1 49.853 117 528 12:07.289 15 48.905
26 510 1:41.600 2 49.501 123 528 12:55.482 16 48.193
33 510 2:30.096 3 48.496 129 528 13:43.470 17 47.988
40 510 3:18.555 4 48.459 135 528 14:31.308 18 47.838
48 510 4:07.669 5 49.114 139 15:18.365 FINISH
55 510 4:55.925 6 48.256 142 528 15:19.169 19 47.861
62 510 5:44.005 7 48.080
69 510 6:32.070 8 48.065
76 510 7:20.022 9 47.952 .
83 510 8:07.933 10 47.911
90 510 8:55.941 11 48.008 6 532
97 510 9:44.051 12 48.110 8 START
104 510 10:32.007 13 47.956 15 532 2.522
111 510 11:19.966 14 47.959 22 532 53.364 1 50.842
118 510 12:07.899 15 47.933 28 532 1:41.751 2 48.387
124 510 12:55.860 16 47.961 34 532 2:30.156 3 48.405
130 510 13:43.777 17 47.917 41 532 3:18.587 4 48.431
136 510 14:31.674 18 47.897 47 532 4:07.485 5 48.898
139 15:18.365 FINISH 54 532 4:55.558 6 48.073
143 510 15:19.561 19 47.887 61 532 5:43.357 7 47.799
68 532 6:31.092 8 47.735
75 532 7:18.782 9 47.690
- 82 532 8:06.398 10 47.616
s s 554106 11 47.708
5 528 96 532 9:42.092 12 47.986
8 START 102 532 10:29.993 13 47.901
12 528 2.334 110 532 11:18.603 14 48.610
19 528 52.601 1 50.267 116 532 12:06.828 15 48.225
25 528 1:41.297 2 48.696 122 532 12:54.598 16 47.770
32 528 2:29.545 3 48.248 128 532 13:42.233 17 47.635
39 528 3:17.720 4 48.175 134 532 14:29.913 18 47.680
46 528 4:05.867 5 48.147 139 15:18.365 FINISH
53 528 4:53.891 6 48.024 140 532 15:18.365 19 48.452
60 528 5:41.900 7 48.009
67 528 6:29.953 8 48.053
74 528 7:17.903 9 47.950
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SKM 2025 / CSK 2025

OK Senior
Finale
Historique
Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
n n - 8 START
Py R— 2439
7 537 20 577 52.727 1 50.288
8 START 27 577 1:41.673 2 48.946
13 537 2.400 35 577 2:30.763 3 49.090
21 537 53.283 1 50.883 42 577 3:19.221 4 48.458
29 537 1:42.750 2 49.467 49 577 4:07.724 5 48.503
36 537 2:31.697 3 48.947 56 577 4:56.220 6 48.496
43 537 3:20.435 4 48.738 63 577 5:44.472 7 48.252
50 537 4:09.231 5 48.796 70 577 6:32.889 8 48.417
57 537 4:57.900 6 48.669 77 577 7:21.286 9 48.397
64 537 5:46.529 7 48.629 84 577 8:09.406 10 48.120
71 537 6:35.209 8 48.680 91 577 8:57.801 11 48.395
78 537 7:24.097 9 48.888 98 577 9:46.196 12 48.395
85 537 8:12.717 10 48.620 105 577 10:34.434 13 48.238
92 537 9:01.410 11 48.693 112 577 11:22.778 14 48.344
99 537 9:50.056 12 48.646 119 577 12:10.950 15 48.172
106 537 10:39.237 13 49.181 125 577 12:58.929 16 47.979
113 537 11:27.986 14 48.749 131 577 13:46.879 17 47.950
120 537 12:16.671 15 48.685 137 577 14:34.967 18 48.088
126 537 13:05.323 16 48.652 139 15:18.365 FINISH
132 537 13:54.184 17 48.861 144 577 15:23.032 19 48.065
138 537 14:42.827 18 48.643
139 15:18.365 FINISH
145 537 15:31.462 19 48.635
2 597
= - 8 START
10 s07 2200
1 551 18 597 52.361 1 50.137
8 START 24 597 1:41.107 2 48.746
9 551 2.096 31 597 2:29.411 3 48.304
16 551 51.638 1 49.542 38 597 3:17.603 4 48.192
23 551 1:40.220 2 48.582 45 597 4:05.671 5 48.068
30 551 2:28.693 3 48.473 52 597 4:53.686 6 48.015
37 551 3:17.122 4 48.429 59 597 5:41.774 7 48.088
44 551 4:05.217 5 48.095 66 597 6:29.728 8 47.954
51 551 4:53.360 6 48.143 73 597 7:17.729 9 48.001
58 551 5:41.463 7 48.103 80 597 8:05.784 10 48.055
65 551 6:29.555 8 48.092 87 597 8:53.783 11 47.999
72 551 7:17.539 9 47.984 94 597 9:41.706 12 47.923
79 551 8:05.530 10 47.991 101 597 10:29.769 13 48.063
86 551 8:53.528 11 47.998 107 597 11:17.899 14 48.130
93 551 9:41.474 12 47.946 114 597 12:05.956 15 48.057
100 551 10:29.623 13 48.149 121 597 12:53.916 16 47.960
108 551 11:18.183 14 48.560 127 597 13:41.907 17 47.991
115 551 12:06.265 15 48.082 133 597 14:29.831 18 47.924
139 15:18.365 FINISH 139 15:18.365 FINISH
141 597 15:18.572 19 48.741
4 577
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